### III. INDEX REI METRICAЕ.

Nota (a. c.) adnotationem criticam inspiciendam esse significat.

- aphaeresis in fine uersus*: necesse est 53. dolendum est 152. promptum est 600.
- caesura frequentissima est semiquinaria*. *semiseptenaria cum semiteraria et caesura ξτά τρίτον τρογχίον tricies et septies inuenitur*, *cum sola semiteraria duodetricies*, *cum semiquinaria quinquies* (36. 58. 258. 309. 499), *cum caesura ξτά τρίτον τρογχίον semel* (384), *sola semiseptenaria sexies* (16. 65. 173. 366. 394. 426). — *uersus legitima caesura carentes septem occurunt* (77. 80. 145. 314. 464. 521. 562.). *accidunt, qui praepositio-num timesi aegre excusantur, quartuor* (189. 246. 421. 550).
- dihæresis*: eū 185.
- distinctio inter quintum et sextum pedem*: ordine, nuper qui fuerat 479. cf. 537.
- h consonans fort. statuenda*: 169 (neque hoc). 557 (ipse adhuc). 598 (uita in hac).
- hexametri exitus*. 1) *in binas uoces monosyllabas*: 100. 151. 431. 498. 537 (et dum). 614. 2) *in uocem quadrisyllabam*: 26. 46. 65. 66. 77. 133. 144. 163. 249. 253. 288.

311. 317. 321. 339. 390. 403. 552. 560. 615. 3) *in uocem quinque syllabarum:* 25. 114. 120. 126. 155. 202. 203. 213. 216. 254. 256. 291. 295. 324. 333. 335. 336. 364. 396. 417. 419. 447. 454. 466. 507. 516. 522. 563. 573. 578. 4) *in uocem sex syllabarum:* ἔχοντος (a. c.) 67. 5) *in pyrrhichium cum spondeo uel trochaeo:* 68. 181. 345. 346. 357. 380. 451. 459. 504. 521. 537 (domus et dum). 547. 557. 561. *antecedente uocabulo monosyllabo:* 79. 96. 125. 147. 171. 214. 298. 300. 316. 356. 359. 421. 431 (mihi sors est). 443. 468. 487. 496. 529. 542. 554. 555. 587. 595.

*hexametri spondiaci:* praefecturae 26. testamentum 249. percussorem 339. cf. 295. 516. *hexametri praeter quintum pedem spondiazontes triginta inueniuntur.*

*hiatus I. in arsi:* impensi operis 116. illo in tempore 170. casso oneraret 294. me obstringere 341. mihi etiamnunc 413. cito illo 438. socru ac 493. uitae aliunde 526. II. *in thesi.* 1) *longa syllaba corripitur:* quae me et inuitum 275. uitae me in ordine 564. (uita in hac 598). 2) *longa syllaba quantitatem retinet:* et si ullam 110. ui impugnante 268. me esse 303. me intra 344. me esse 406. spe omni 516. cf. 593. (a. c.). 3) *brevis syllaba:* namque et 106. (decursaque illius 113). mihi ipse 115. quartana acerba 119. (neque hoc) — mea inter 169. neque illum — quia est 171. mihi ambitiosa 269. mihi ante 271. mihi ad 291. noua est 292. urbe ab 348. seque ab 363. turba Aluanarum 378. (ipse adhuc 537). (cunctaque ipsa 572). mihi ignotum (a. c.) 575. *brevis syllaba uidetur producta esse in hiatu:* malesuadā otia 190. 4) *syllaba in terminata non eliditur* cf. *Iac.* *Mueller d. r. m. 306:* quantum et econtra 268. maiorum et ipsa 332. *homoeoteleuton 1) in disticho:* ritum — maritum 179 sq. doloris — amoris 427 sq. tuorum — donorum — bonorum 259 sq. cf. 86 sq. 192 sq. 360 sq. 2) *in uersu:* patro-